1

2023年５月 30日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証プライム）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 池 田 大 人

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

スタンダード市場への適合状況に関するお知らせ

当社は、2023年５月９日付けの「プライム市場の上場維持基準への適合状況並びにスタンダード市場への選

択申請の決定に関するお知らせ」にて開示しておりますとおり、スタンダード市場へ選択申請することを決議

しておりますが、この度、東京証券取引所から上場維持基準への適合状況について通知がありましたので、適

合状況について、再度下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 各市場における上場維持基準の適合状況（2023年３月 31日基準日時点）

プライム市場並びにスタンダード市場の適合状況は下表のとおりです。なお、前回お知らせした内容か

ら変更はありません。

スタンダード市場の上場基準については、すべて適合しております。

【プライム市場の適合状況】

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

１日平均

売買代金

純資産

の額

当社の適合状況

（2023年3月31日時点）
8,019人 187,046単位 75億円 61.0％ 0.3億円 正

プライム市場の上場維

持基準
800人以上

20,000

単位以上

100億円

以上
35％以上

0.2億円

以上
正

  ※ 2023年３月 31日時点の適合状況は、東京証券取引所が把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行った

ものです。また、１日平均売買代金は、2022年 1月～12月の売買高より算出しております。

【スタンダード市場の適合状況】

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

月平均

売買高

純資産

の額

当社の適合状況

（2023年3月31日時点）
8,019人 187,046単位 75億円 61.0％ 9,964単位 正

スタンダード市場の上

場維持基準
400人以上

2,000

単位以上

10億円

以上
25％以上

10単位

以上
正

※ 2023年３月 31日時点の適合状況は、東京証券取引所が把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行っ

たものです。また、月平均売買高は、当社が把握している 2022年７月～12月の売買高より算出しております。

  なお、今後、上場維持基準の各項目の判定基準日時点において、上場維持基準のいずれにも適合している場合、「スタ

ンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画」の開示の必要はありません。

2

２． スタンダード市場への移行予定日

 スタンダード市場への移行予定日は 2023年 10月 20日となります。この日以降において、当社株式の

取引はスタンダード市場に移行し、同市場で取引が継続されます。

当社は今後も株主・投資家の皆様との積極的な対話やコーポレート・ガバナンスの充実に取り組み、持

続的な成長と企業価値の向上に努めてまいります。

以 上